
SHUTTLE BUS Porto di Tignale 
SPIAGGIA – BEACH – STRAND  

 
PERIODO - PERIOD - PERIODE  

29.03 - 30.03 - 05.04 - 06.04 / 12.04 - 16.05  
 

ANDATA (Departure – Abgang)                    
 

Prabione (Piazzale Anita Garibaldi) 10:00 13:05 
S. Libera (fronte / in front of Agriturismo Collini - 
Santuario) 

10:01 13:06 

Aer (Piazza Gino Delai) 10:05 13:10 

Gardola (Parco Arcobaleno) 10:08 13:12 

Gardola (fronte Posta / in front of Post Office) 10:10 13:16 

Oldesio (fronte / in front of Hotel La Rotonda) 10:12 13:17 

Oldesio (fronte / in front of Hotel Zanzanù) 10:13 13:18 

Oldesio (Via Provinciale – fermata bus) 10:15 13:20 

Piovere (Valle)  10:19 13:24 

Piovere (Piazzale Chiara d'Assisi)  10:22 13:27 

Porto di Tignale – Spiaggia – Beach 10:30 13:35 
 

Servizi in loco / Local services / Vor-Ort Service  
Spiaggia pubblica e attrezzata, area cani  
Fully equipped or public beach and dogs area 
Öffentliches und ausgestatteter Strand, Hundestrand  
 
Bar e piccola ristorazione - Snack bar facilities - Bar und Imbißstube   
 
Sport acquatici - water sport - Wassersport: 
Windsurf, sup, kitesurf, flyboard, hoverboard.    
 
Noleggio barche - Boat rent - Bootsverleih   

 

SHUTTLE BUS Porto di Tignale 
SPIAGGIA – BEACH – STRAND 

 
PERIODO  - PERIOD - PERIODE  

29.03 - 30.03 - 05.04 - 06.04 / 12.04 - 16.05  
 

RITORNO (Return – Zurück) 
                    

Porto di Tignale – Spiaggia – Beach 12:30 17:05 

Piovere (Valle) 12:36 17:11 

Piovere (Piazzale Chiara d'Assisi)  12:38 17:13 
Oldesio  (Via Provinciale – fermata bus / bus 
stop) 

12:42 17:17 

Oldesio (fronte/ in front of Hotel Zanzanù) 12:43 17:18 

Oldesio (fronte / in front of Hotel La Rotonda) 12:44 17:19 

Gardola (fronte Posta / in front of Post Office) 12:45 17:21 

Gardola (Parco Arcobaleno) 12:48 17:23 

Aer (Piazza Gino Delai) 12:50 17:25 
Santa Libera (fronte / in front of Agriturismo 
Collini - Santuario) 

12:55 17:29 

Prabione (Piazzale Garibaldi) 13:00 17:30 
 

Prenotazioni – Buchung  – Booking : 
Prenotazione obbligatoria solo tramite il portale tignaletour.it o l’App Visit Tignale 
Booking  required only through the portal tignaletour.com or the Visit Tignale App 
Reservierung erforderlich nur über das Portal tignaletour.de oder die App Visit Tignale 
 

 € 8,00: andata e ritorno /  return ticket  / Hin-und Rückfahrt  

 Gratis/Free: Per possessori di Tignale Card e Carta del Cittadino; 
                      For holders of Tignale Card  
                      Für Besitzer der Tignale Card 
                       
 

Non sono ammessi cani – Dogs not allowed - Hunde nicht erlaubt  


